Universita per Stranieri di Siena

52419
decreto n.

VoS 43339

IL RETTORE

- Viste le leggr sull'Istruzione Universitaria;

- Visto 1 D.R. n. 484 del 26.10.2012, con il quale & stata indetta una
selezione, pei- titoli e colloquio, per l'affidamento di un contratto di
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attivita
tecnico scientifica per il progetto “Acume (Advancin Cross Culture-
Mediation) del programma Life Long Learning Program, azione.
Leonardo da Vinci TOI, 59A4D40B7; :

- Visto il D.R. n. 510 del 6.11.2012 con i quale.¢& stata nominata la -
Commussione Giudicatrice della selezione in premessa; |

- Visti gli atti della selezione,

DECRETA

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione, per titoli e colloquio, pet
Paffidamento di un contratto di collaborazione cootrdinata e continuativa.
per lo svolgimento di attivita tecnico scientfica per il progetto “Acume
(Advancin Cross Culture Mediation) del programma Life Long Learning
Program, azione Leonardo da Vinci TOI, 59A4D40B™;

Art. 2 - B’ approvata la seguente graduatoria di merito:

Candidato Punteggid
FALLANI GERARDO 90/100

Art. 3 - B’ dichiarato vincitore della selezione, per titoli e colloquio, per '
Iatfidamento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa
per lo svolgimento di attivita tecnico scientifica per il progetto “Acume’
(Advancin Cross Culture Mediation) del programma Life Long Learning
Program, azione Leonardo da Vinci TOI, 59A4D40B” il Dr.:

GERARDO FALLANI

Siena,

T‘%ﬁiﬁ‘é. 2012




